СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   Каньгушанского сельского поселения Ельниковского

                муниципального района

                Республики Мордовия
                           Р Е Ш Е Н И Е

                                             с.Каньгуши
от 13 декабря 2013 года                                                                                №  42
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  от 25 июня 2007 г   №  5
   В соответствии с пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Решил:
1.Внести в решение Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района от 25 июня  2007 года № 5  « Об установлении земельного налога» следующее изменение:
      Пункт 4 изложить следующей редакции:
      «Налог подлежит уплате налогоплательщиками- физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшем налоговым периодом.»
5. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 – го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
Председатель Совета депутатов                                                     В.В. Кяшкин